番　　　 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　月　日

　国立研究開発法人
　農業・食品産業技術総合研究機構
　西日本農業研究センター所長　殿

                                       　 　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又
                                        　　は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk41910882]○○○○○に伴う職員の派遣について（依頼）

国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構受託研究実施規程（１３規程第３２号）に基づき、下記のとおり申請します。
[bookmark: _Hlk41910890]なお、当該派遣に係る経費については、貴機構規程による旅費及び間接経費を、○○○○○が負担します。
記

１．調査等の目的と内容

２．調査等の期間

３．用務地

４．派遣希望職員

５．その他

６．連絡先
所属：
氏名：
TEL：
FAX:
Mail：